
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO N. 54/2022. OBJETO: o objeto: AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE PARA HOSPITAL SAMUEL GREVE HSG  -
SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS , sendo vencedoras  as empresas abaixo: K. C. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA EPP o item 6, com o valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais). Perfazendo o valor total de R$ 1.500,00 (um
mil e quinhentos reais). LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MED o item 4, com o valor de R$
3.600,00 (três mil e seiscentos reais); o item 5, com o valor de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais); o item 10, com o
valor de R$ 12.900,00 (doze mil e novecentos reais); o item 13, com o valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais); o item 15, com
o valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais); o item 20, com o valor de R$ 19.360,00 (dezenove mil, trezentos e sessenta
reais); o item 21, com o valor de R$ 8.900,00 (oito mil e novecentos reais); o item 22, com o valor de R$ 800,00 (oitocentos
reais); o item 29, com o valor de R$ 1.392,00 (um mil, trezentos e noventa e dois reais); o item 30, com o valor de R$
800,00 (oitocentos reais); o item 37, com o valor de R$ 19.600,00 (dezenove mil e seiscentos reais); o item 38, com o valor
de R$ 330,00 (trezentos e trinta reais); o item 40, com o valor de R$ 1.761,00 (um mil, setecentos e sessenta e um reais); o
item 41, com o valor de R$ 2.350,00 (dois mil, trezentos e cinquenta reais); o item 42, com o valor de R$ 3.200,00 (três mil
e duzentos reais); o item 45, com o valor de R$ 1.040,00 (um mil e quarenta reais). Perfazendo o valor total de R$
266.033,00 (duzentos e sessenta e seis mil e trinta e três reais). TECHNO SOFT SYSTENS LTDA o item 36, com o valor de
R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais). Perfazendo o valor total de R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais).
CONVENIENCE MEDICAL LTDA o item 2, com o valor de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais); o item 7, com o valor de
R$ 1.000,00 (um mil reais); o item 11, com o valor de R$ 40.600,00 (quarenta mil e seiscentos reais); o item 16, com o valor
de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais); o item 23, com o valor de R$ 500,00 (quinhentos reais); o item 26, com o valor
de R$ 180,00 (cento e oitenta reais); o item 32, com o valor de R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais); o item 33, com o
valor de R$ 900,00 (novecentos reais); o item 39, com o valor de R$ 390,00 (trezentos e noventa reais); o item 46, com o
valor de R$ 2.250,00 (dois mil, duzentos e cinquenta reais). Perfazendo o valor total de R$ 51.120,00 (cinquenta e um mil,
cento e vinte reais). GIGANTE PRODUTOS MEDICOS EIRELI o item 35, com o valor de R$ 14.300,00 (quatorze mil e
trezentos reais). Perfazendo o valor total de R$ 14.300,00 (quatorze mil e trezentos reais). JPG PRODUTOS
FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA o item 27, com o valor de R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais).
Perfazendo o valor total de R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais). OLIMPIO EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES EIRELI o item 12, com o valor de R$ 3.337,88 (três mil, trezentos e trinta e sete reais e oitenta e oito
centavos); o item 14, com o valor de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais); o item 24, com o valor de R$ 123,00 (cento e
vinte e três reais); o item 47, com o valor de R$ 560,00 (quinhentos e sessenta reais). Perfazendo o valor total de R$
6.820,88 (seis mil, oitocentos e vinte reais e oitenta e oito centavos). RC HOSPITALAR LTDA. o item 1, com o valor de R$
574,00 (quinhentos e setenta e quatro reais); o item 3, com o valor de R$ 968,00 (novecentos e sessenta e oito reais); o
item 8, com o valor de R$ 4.684,00 (quatro mil, seiscentos e oitenta e quatro reais); o item 9, com o valor de R$ 1.200,00
(um mil e duzentos reais); o item 17, com o valor de R$ 4.093,00 (quatro mil e noventa e três reais); o item 18, com o valor
de R$ 3.261,00 (três mil, duzentos e sessenta e um reais); o item 25, com o valor de R$ 8.360,00 (oito mil, trezentos e
sessenta reais); o item 28, com o valor de R$ 2.620,00 (dois mil, seiscentos e vinte reais); o item 31, com o valor de R$
370,00 (trezentos e setenta reais); o item 34, com o valor de R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais). Perfazendo o valor
total de R$ 33.030,00 (trinta e três mil e trinta reais). O item 19 foi DESERTO. O item 43 foi DESERTO. O item 44 foi
DESERTO. Perfazendo esta licitação o valor global de R$ 394.103,88 (trezentos e noventa e quatro mil, cento e três reais e
oitenta e oito centavos).  O processo foi HOMOLOGADO em 16/08/2022. LUSMAR DA SILVA NARTINS  - Pregoeiro -
Portaria 073/2021. M. D’ Oeste, 17/08/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e9b50ef3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:58:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




